LIDO NO EXPEDIENTE

uct,§§ry"n E1-{, !5 a t ,477

ret á rio
APROVADO

r,';r., !3 / 03 / fr}Z
1

ESTADO DO PIAUí
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DO DEPUTADO GUSTAVO NEIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado
do Piauí
Deputado FRANZÉ $LvA

Rêquerimento no 12023

cretário

FÁI -- /,-
USTAVO NEIVADep. G

ASSEMBLÊrA LEGTSLATTVA Do EsrADo Do prAUí
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO, 201

CEP.: 64.00G810 - FONE (86)3221-7214

1

il'3
t

GUSTAVO NEIVA, deputado estadual pelo PP, com assento
nesta Casa Legislativa, no uso das prerrogativas regimentais, REQUER,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao
senhor Diretor Geral do DER-PI, Engo,Leonardo Sobral, solicitando a
recuperação das estradas que ligam as cidades de MARCOS
PARENTE - ANTONIO ALMEIDA,- URUçUl, Pl- 240 em péssimo estado,
comprometendo a trafegabilidade de uma regiáo produtora de gráos de
nosso Estado.

SALA DAS SESSÕES, PAúCIO PETRONIO PORTELLA

Teresina, Pl, 14 de setembro de2023